

CENTRUM OPERACJI LĄDOWYCH - DOWÓDZTWO KOMPONENTU LĄDOWEGO
IM. GEN. BRONI WŁADYSŁAWA ANDERSA



Dowódca
49. Bazy Lotniczej
Pan płk pil. Zbigniew MITURA

Szanowny Panie Pułkowniku,

Proszę przyjąć serdeczne żołnierskie podziękowania za udzielone wsparcie i profesjonalizm w realizacji zabezpieczenia ćwiczenia dowódczo-sztabowego wspomaganego komputerowo płk. ZIMA – 20.

Zaangażowanie i przygotowanie Pana Podwładnych stanowiło prawdziwy przykład profesjonalizmu i determinacji w wykonywaniu zadań.

Dziękując za dotychczasową owocną współpracę życzę zdrowia, satysfakcji w służbie, pracy i życiu rodzinnym.

Łączę wyrazy szacunku,

Dowódca

cz.p.o. gen. bryg. Ryszard PIETRAS

Kraków, luty 2021 r.



**KOMENDANT
MORSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ**

*im. płk. Karola Bacza
w Gdańsku*



Pan
płk pil. Zbigniew MITURA
Dowódca
49. Bazy Lotniczej
Pruszcz Gdański

Szanowny Panie Pułkowniku,

z okazji Święta Wojska Polskiego pragnę w imieniu własnym oraz wszystkich funkcjonariuszy Morskiego Oddziału Straży Granicznej im. płk. K. Bacza w Gdańsku złożyć na Pana ręce najserdeczniejsze życzenia i gratulacje oraz wyrazy uznania i pamięci.

Ten szczególny dzień stanowi doskonałą sposobność do wyrażenia naszego szacunku dla trudnej i ofiarnej żołnierskiej służby na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa i niepodległości naszej Ojczyzny. Przypomina nie tylko Polakom o chwalebnych dziejach polskiego oręcza oraz bogactwie jego tradycji.

Święto obchodzone w rocznicę „cudu nad Wisłą” jest zobowiązaniem, z którego polscy żołnierze wywiązują się z godnością i odwagą. Trud, z jakim służą Państwu Polskiemu oraz poświęcenie, z jakim czuwają nad spokojem i bezpieczeństwem jego Narodu znajduje uznanie, czyniąc żołnierski mundur symbolem wierności i patriotyzmu.

Życzymy wszystkim żołnierzom oraz pracownikom 49. Bazy Lotniczej wielu sukcesów i satysfakcji w służbie i pracy, a w życiu osobistym szczęścia, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.

Z poważaniem szanunku

Andrzej Prokopski
kontradm. SG Andrzej PROKOPSKI



Komendant Wojewódzkiej Policji
w Gdańsku

Gdańsk, dn. 30.07.2020 r.

Pan
płk. pil. Zbigniew Mitura
Dowódca 49. Bazy Lotniczej w
Pruszczu Gdańskim

Scenariusz Burmistrz Dowódca

24 lipca polską Policję obchodzi swoje święto. Dzień ten ustanowiony został w rocznicę powołania w 1919 roku Policji Państwowej. Osiem miesięcy po odzyskaniu przez Polskę niepodległości Polska otrzymała formację odpowiedzialną za bezpieczeństwo, spokój i porządek publiczny. To święto prawie 6 tysięcy policjantów z województwa pomorskiego, którym w tym dniu dziękuję za pełną poświęceń służbę na rzecz bezpieczeństwa obywateli.

Tegoroczne obchody przypadły w 101. rocznicę powstania Policji Państwowej, w 100. rocznicę powstania Policji Rzecznej, 95. rocznicę powołania kobiet do Policji oraz 100. rocznicę utworzenia Policji w regionie Pomorza. Tym bardziej staraliśmy się podkreślić wagę tej uroczystości, na tyle na ile pozwoliła nam aktualna trudna sytuacja związana z pandemią COVID-19 i konieczność przestrzegania obostrzeń sanitarnych, aby bezwzględnie zapewnić bezpieczeństwo wszystkim uczestnikom organizowanych ceremonii. Mając na uwadze te szczególne warunki z przykrością musiałem podjąć decyzję o ograniczeniu do minimum liczby naszych gości. Dziękując za płynące od zaprzyjaźnionych służb i instytucji życzenia dla naszego garnizonu Policji pragnę podkreślić wdzięczność za pamięć okazaną nam w dniu naszego Święta.

Za nieocenione uważam braterstwo wynikające z jedności naszych sił ponieważ służba społeczeństwu to nie tylko obowiązek, ale przede wszystkim zaszczyt i źródło satysfakcji z wypełniania misji działania na potrzeby społeczeństwa. Dziękuję za nieustającą gotowość do wspólnego działania w sytuacji nieustającego zagrożenia własnego zdrowia. Chciałbym także wyrazić nadzieję na wspólne spotkanie naszych służb podczas przyszłorocznych obchodów Święta Policji.

Andrzej Łapiński

nadinspektor Andrzej Łapiński



**20 Bartoszycka Brygada Zmechanizowana
im. Hetmana Wincentego Gosiewskiego**



WILK-20

DOWÓDCA 49 BAZY LOTNICZEJ

płk pil. Zbigniew Mitura

W imieniu własnym oraz żołnierzy
20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej
składam na ręce Pana Pułkownika serdeczne podziękowania
za pomoc w przeprowadzeniu ćwiczenia taktycznego z wojskami pk. WILK-20.

Profesjonalizm, wiedza i umiejętności prezentowane przez
żołnierzy dowodzonej przez Pana Pułkownika Bazy Lotniczej
w znaczącym stopniu przyczyniły się
do sprawnego przeprowadzenia ćwiczenia.

Dziękuję za okazanie zrozumienia i udzielone wsparcie.

Pozostaję w nadziei, że nasza dalsza współpraca będzie
układała się na dotychczasowym poziomie.

Proszę o przekazanie wszystkim żołnierzom biorącym udział
w zabezpieczeniu ćwiczenia, życzeń
dalszych sukcesów w służbie wojskowej
i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

DOWÓDCA

gen. bryg. Jacek OSTROWSKI

Orzysz, marzec 2020r.